栗東市長　あて

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

（申請者）

ふりがな

氏　名

電　話　　　　　　　　－　　　　　　　－

世帯主との関係

（１）被災場所 ①申請者住所に同じ

②申請者と住所が異なる場合にご記入ください

（２）被災年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　　　時　　　　分　ごろ

（３）被災内容 自動車等登録番号　　　　　　　　　　　　　　 （記入例）滋賀○○○あ△△-□□

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）「その他」の場合は内容をご記入ください。

（４）被災区分 ①浸水　　　②その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（５）被災の概要

（６）必要枚数 　　　　　　　　　枚

　　上記のとおり申し出があった内容を受理しました。

　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　滋賀県栗東市長　　　竹村　　健　　　㊞

被　　災　　証　　明　　申　　請　（申　出）　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　被災証明申出受理書　　　　　　　　　　　　栗被第　　　　　号

添付書類・
本人確認欄

栗東市

被災証明書を必要としますので、下記のとおり、被災したことを証明（被災の申出を受理）願います。

住　所

○証明書受け取り方法

□ 窓口来庁

□ 郵送での受け取り

送付先　　　　□申請者住所と同じ

　　　　　　　□ 以下の住所地に送ってほしい

〒

住所

宛名